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 آمریکا به جای اتهام زنی پاسخگوی جنایات خود 
در یمن باشد

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آمریکایی ها اکنون به جای پاسخگویی 
به جنایت های شش ساله خود در یمن نمی توانند در مقام مدعی علیه دیگران 
اتهامات بی اساس مطرح کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، سعید خطیب زاده با 
اشاره به اتهام زنی های بی اساس وزیر امور خارجه آمریکا علیه کشورمان در 
خصوص اتهام تشدید تنش در یمن اظهار داشت: آمریکایی ها اکنون به جای 
پاسخگویی به جنایت های شش ساله خود در یمن نمی توانند در مقام مدعی 
علیه دیگران اتهامات بی اساس مطرح کنند.سخنگوی وزارت امور خارجه 
افزود: متجاوزان و دشــمنان مردم یمن که در طول شش سال مردم بی گناه 
یمن را به خاک و خون کشیده اند و منابع و زیرساخت های این کشور عظیم 
را نابود کرده اند و از فروش تسلیحات به ائتلاف سعودی با تجارت خون در 
یمن کسب سود کرده اند، اکنون که می دانند راهبرد نظامی ضدانسانی خود 
در برابر ملت مقاوم یمن شکست خورده اســت، می خواهند با فرافکنی، 
مسئولیت این جنایت ها را از خود سلب و اذهان عمومی را منحرف کنند. 
این در حالی است که حافظه تاریخی ملت یمن و جهان هیچگاه جنایت های 
آن ها را فراموش نخواهد کرد و به عنوان بدنامان تاریخ باقی خواهند ماند.

خطیب زاده در ادامه تاکید کرد: دولت جدید آمریکا در حالی ادعای تلاش 
برای پایان جنگ یمن را دارد که تاکنون شــاهد اقدامی عملی برای توقف 
تجاوز ائتلاف سعودی نبوده ایم و این دولت همچنان در مسیری غلط مواضع 
دولت پیشین در اتهام زنی های بی اساس و نادیده گرفتن واقعیت های یمن 
ادامه داده و ادعای آن ها برای برقراری صلــح در یمن از حد حرف تجاوز 
نکرده و به چند مانور سیاسی در این راستا اکتفا کرده اند.سخنگوی دستگاه 
سیاست خارجی در پایان تصریح کرد: مواضع جمهوری اسلامی ایران از 
ابتدای جنگ یمن مشخص بوده و همواره تاکید داشته ایم هیچ راه حل نظامی 
برای بحران یمن وجود ندارد و در همین راستا پیشنهاد راه حل چهار ماده ای 
جمهوری اسلامی ایران که در ابتدای جنگ مطرح شد، همچنان به عنوان راه 
حل اساسی پابرجاست و جمهوری اسلامی ایران همچنان از تمام ظرفیت 
خود برای پیشبرد تلاش های سازمان ملل به منظور برقراری صلح در یمن 
استفاده کرده و هرگونه تلاشی که به پایان تعرض به ملت یمن بیانجامد را 

مورد حمایت قرار می دهد.

آغاز تولید انبوه اسپوتنیک ۵ از فرودین ماه با همکاری 
شرکت ایرانی

نایب رییس کمیسیون اقتصاد ســلامت اتاق بازرگانی تهران اظهار داشت: 
یک واحد تولیدی داخلی مقدمات همکاری با طرف روســیه را انجام داده 
و از فروردین تولید انبوه اســپوتنیک ٥ شروع خواهد شــد. در واقع این 
همکاری بصورت تولید مشترک اســت و کیفیت اصلی حفظ می شود.به 
گزارش اقتصادســرآمد، ناصر ریاحی در مورد تاثیر روی کار آمدن بایدن 
بر تســهیل واردات دارو گفت: با آمدن بایدن هم هیچ تغییری در وضعیت 
صورت نگرفته اســت.  تحریم ها هنوز وجود دارند و ارز کافی هم بدلیل 
عدم فروش کافی نفت، که ارز ٤٢٠٠ تومانی برای دارو از آن محل هست، 
وجود ندارد. خصوصا در پاییز، تخصیص ارز ناکافی بود و بخشــی هم که 
تخصیص دادند عملیاتی نشــد؛ اجبارا بعد ٥ یا ٦ ماه، ریال شــرکت ها به 
ایشان عودت شد.وی در مورد تاثیر FATF اظهار داشت: از طرفی بدلیل 
عدم عضویت در FATF سیستم نقل و انتقال بانکی هم مختل است. البته 
براساس شنیده ها، به احتمال زیاد این بار عضویت ایران تصویب می شود. 
عضو اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: حتما بعد از عضویت و خروج از لیست 
سیاه شرایط به مراتب بهتر می شــود. ولی بعد از عضویت باید الزامات این 
کنوانسیون رعایت شود که علاوه بر عملیات نرم افزاری، زیر ساخت هایی 
نیز برای بانک ها لازم خواهد بود. ریاحی یادآور شد: البته بسیاری از الزامات 
در دو - سه سال گذشته قانونی شده و اجرا می شود یا خواهد شد.  مواردی 
مثل رسیدگی به تراکنش ها و قانون جدید چک از آن جمله هستند.  بنابراین 
به سرعت می توانیم مشکلات ناشــی از عدم عضویت در FATF را رفع 
کنیم.نایب رییس کمیسیون اقتصاد ســلامت اتاق بازرگانی تهران در مورد 
فعالیت شرکت های خصوصی در واردات واکسن کرونا گفت: چند شرکت 
پیشنهادهایی از چین و هند داشتند و چون تصمیم دولت و وزارت بهداشت 
در حال حاضر واردات توسط بخش دولتی است، و البته در تمام جهان هم 
همینطور است، بنابراین پس از تایید وزارت بهداشت توسط هیات امنای 
ارزی انجام خواهد شد. وی افزود: البته یک واحد تولیدی داخلی مقدمات 
همکاری با طرف روسیه را انجام داده و از فروردین تولید انبوه اسپوتنیک 
٥ شروع خواهد شــد. در واقع این همکاری بصورت تولید مشترک است 
و کیفیت اصلی حفظ می شود.ریاحی در مورد فعالیت کانال مالی سوییس 
برای خرید دارو با واریز احتمالی یک میلیارد دلار از پول های ایران در کره 
اظهار داشت: بنده اطلاع دقیقی در اینباره ندارم ولی بار قبل که ارز ژاپن از 
آن کانال عمل شد صرفا به شــرکت های سوییسی سرویس می دادند. وی 
ادامه داد: در مورد دارو حداکثر ٢٠٠-٣٠٠ میلیون یورو ظرفیت خرید دارو 
از سوییس وجود دارد و تجهیزات هم بسیار جزئی می توان خرید. بنابراین 

اگر این طور عمل کنند اکثر این ارز بلااستفاده می ماند

 تعیین جزئیات استفاده از بیمه سلامت 
رایگان برای عموم مردم

نمایندگان مردم با ادامه پوشش بیمه ســلامت برای تمامی آحاد جمعیت 
کشور موافقت کردند.به گزارش اقتصادسرآمد، در نوبت دوم جلسه صحن 
علنی و در زمان بررسی لایحه بودجه ســال ۱٤٠٠ کل کشور، نمایندگان 
مجلس با تصویب بند )الف( تبصره )۱۷( ماده واحده لایحه بودجه موافقت 
کردند.در بند )الف( تبصره )۱۷( ماده واحده لایحه بودجه آمده اســت: به 
منظور رعایت عدالت در سلامت و پایداری منابع و ارائه بسته خدمات بیمه 
پایه تعریف شده برای کلیه اقشار که براساس ارزیابی وسع بصورت رایگان 
تحت پوشش بیمه پایه ســلامت قرار می گیرند، از طریق نظام ارجاع و یا 
پزشــک خانواده و در بخش های دولتی و غیردولتی طرف قرارداد اجرای 
برنامه مذکور انجام می شود. بیمه شدگان تحت پوشش کمیته امداد امام )ره( 
مشمول ارزیابی وسع نمی باشند.به منظور کاهش سهم پرداخت بیمه شدگان 
مشمول این بند درصورت رعایت نظام ارجاع، مابه التفاوت تعرفه دولتی و 
غیردولتی در بخش سرپایی در قالب افزایش سهم سازمان بیمه گر در سقف 
اعتبارات مصوب پرداخت می گردد.درصورت عدم دسترسی به خدمات 
پزشک خانواده یا نظام ارجاع ارائه خدمات به اقشار مذکور)تحت پوشش 
رایگان بیمه پایه سلامت( در بخش دولتی – دانشگاهی امکان پذیر می باشد 
روستائیان، عشایر و ساکنین شهرهای زیر بیست هزار نفر جمعیت مشمول 
نظام ارجاع و پزشک خانواده می باشند.براساس ماده )۷٠( قانون برنامه ششم 
توسعه پوشش بیمه سلامت برای تمامی آحاد جمعیت کشور اجباری است.

خانه ی خوب برای خلایقِ خلاق
ادامه از صفحه اول

 اما انقلاب اســلامی و دوران دفاع مقدس، قطار  ایران را به ریل 
بازگرداند و نسیم خلاقیت و نوآوری، در کوچه هایش وزید. ما 
در مقاومت در برابر تحریم های ظالمانه که همانا »دفاع موفق« و 
جهاد فتوحات علمی و فناوری چهل ساله است، سربلند بوده ایم.  
حالا بگذارید جور دیگری به ماجرا نــگاه بیندازیم. تصور کنید 
کشوری را که همه دنیا در مقابل اش ایستاده و تحریم اش کرده 
است، فشار حداکثری بر آن می آورد، تهدید به جنگ می کند، راه 
ها و مبادی درآمدی و اقتصادی اش را مســدود می سازد، دچار 
خشکسالی است، اغلب همسایگانش، با دشمنان، رفیق اند و... . 
طبق اصول و مبانی کشورداری، چنین سرزمینی حتما فروپاشیده 
و از میان رفته اســت. در آن جنگل داخلی حکمفرماست. فقر و 
قحطی، بیداد می کند. همه چیز در آن تیــره و تار و اندوه وارانه 
است. بیماری و نکبت از در و دیوار خانه ها می بارد. مرده ها در 
کف خیابان بر اثر کرونا و بیماری های از این قبیل، روی هم تلنبار 
شده اند. دود غلیظ بدبختی در هوا پراکنده است. اما در واقعیت 
چه رخ داده؟ ایران صاحب جایگاهی درخور و رشک برانگیز در 
علوم و فنون نوین است. ماهواره به به ثریا می فرستد. پیچیده ترین 
داروها و واکسن ها و پیشرفته ترین تجهیزات و دستگاه های حوزه 
پزشکی را می سازد و صادر هم می کند. هواپیما می سازد. کشتی 
می سازد. قطار می سازد. در مقابل هر بن بستی، راهی تازه را می 
گشاید. حدود ٦ هزار شرکت دانش بنیان و ۱٤٠٠ شرکت خلاق و 
۱٠ هزار استارتاپ دارد که هر یک، محصولات و اختراعاتی تازه 
دارند و در حال تولیدش هستند. شرکت های خلاق و استارتاپ 
های متعدد و متنوع، تا دورترین و صعب العبورترین روســتاها 
هم، راه باز کرده است. زیســت بوم نوآوری و فناوری، شکوفه 
داده و ثمرات اش در انتظار نوروز و اردیبهشت است که در همین 
نزدیکی هایند. البته مشکلات هم هست، کمبود هم هست. اما این 
چهره واقعی سرزمین ایران اســت که در دشوارترین و حساس 
ترین لحظه های تاریخی اش به سر می برد و همچنان ایستاده و 
پابرجا مانده است. ایران اسلامی، این سربلندی را مرهون چند چیز 
است که یکی از مهمترین هایش، داشتن »فرهنگ خلاق و نوآور« و 
زنده نگه داشتن اش توسط خلایق صبور و مقاوم آن است. حالا ما 
از زمستان روزگار، به نوروز و بهار نزدیک شده ایم. همه بذرهایی 
که در قلب هر ایرانی، با امید و ایمان کاشته شده بود، جوانه زده 
است. فرهنگ و هنر ایران اســلامی، جایش را در عرصه جدید 
بازیگران فناوری و نوآوری، پیدا کرده است. در دنیا فرهنگ و هنر، 
ثروت زاست. هزینه برایش، بهترین سرمایه گذاری است. بازار 
فرهنگ و هنر که بر مبنای خلاقیت اصیل و بومی استوار است، 
در کشورمان، دارد رونق می گیرد. جان می گیرد. به برنایی رسیده 
است. تمدن چندهزار ساله این مرز و بوم، داشته های فرهنگی و 
معنوی اش، بزرگ ترین ضامن و پشتیبان جوانان خلاقش برای 
رسیدن به موفقیت های چشمگیر خواهد بود. اما حالا که زیست 
بوم نوآوری و فناوری، به بلوغ و شکوفایی اش نزدیک شده، یک 
رفتار مهم توسط بازیگران آن، ضروری است. ما باید از داشته های 
فرهنگی مان، بهترین و بیشترین بهره را در کسب و کارها و اقتصاد 
دانش بنیان مان، داشته باشیم. بومی سازی فناوری و ایران ساخت، 
می باید که درون و بیرون داشته هایش را در نوردد و نمای ایرانی 
اش را به رخ بکشاند. همه می دانند که رویه درست و جواب پس 
داده جوامع، این طور است که فرهنگ بر اقتصاد باید سوار باشد. 
آنها که اقتصاد را ارجح دانســتند و فرهنــگ را بزک و ظاهر، به 
قهقرا رفتند و حرف شان را اغلب، پس گرفتند و به مسیر درست 
برگشتند، البته با زیان و آسیب بسیار. ما که خزانه فرهنگی و هنری 
مان، درخشان و چشمگیر است، می توانیم از پشتوانگی آن، آبادانی 
های بسیاری را فراهم آوریم. این یک شعار نیست، یک راهبردی 
است که جواب اش را هم پس داده. بد نیست به موضوع »اقتصاد 
خلاق« جدی تر و عمقی تر نگاه بیندازیم. تجربه کشورهای موفق 
در این زمینه، می تواند ما را از اختراع دوباره چرخ، برحذر دارد. به 
عنوان مثال، کشورهای اروپایی مانند استرالیا یا ژاپن و کره جنوبی، 
موضوع اقتصاد خلاق را دارند تبدیل به یک فرهنگ مدرسه ای 
می کنند. کودکان از همان دوران رشدشــان، دارند یاد می گیرند 
که خلاقیت و نوآوری شان داشته باشــند و خلاقیت شان را به 
محصول نزدیک کنند. از همین رو، آماری که این کشــورها از 
خروجی شیوه اقتصاد خلاق شان، داده اند، چشمگیر و ستودنی 
است. ٢۷٠٠ میلیارد دلار گردش مالی در دنیا برای صنایع خلاق 
ثبت شده است. رقم کمی نیست. خیلی زیاد است و قابل تامل. 
سهم صنایع فرهنگی و خلاق کشور ما از این گردش مالی، حدود 
۱٠٠ میلیون دلار در سال است. انصافا خیلی کم است. ما با این همه 
داشته و پشتوانه و پیشینه، نباید در این سطح باشیم. وقتی اقتصاد 
خلاق، علاوه بر حفظ میراث گرانبها و وحدت ملی، به اشتغالزایی 
و ثروت افزایی بی دردسر و کم زمان، منجر می شود، چرا نباید 
به آن بیشــتر توجه کنیم؟ حالا بماند که موضوع صدور فرهنگ 
به واسطه محصولات عرصه اقتصاد خلاق هم جذابیت زیادی 
دارد که ما را برای کار بیشتر، می تواند باانگیزه تر بکند. بر همین 
اساس، شکل گیری شتاب دهنده های تخصصی در حوزه اقتصاد 
خلاق و صنایع فرهنگی از واجب ترین های امروز ما است. این 
شتابدهنده ها، می توانند استارتاپ ها و شرکت های خلاق را دور 
هم جمع کنند و از گنجینه فرهنگی و هنری مان که تمام ناشدنی 
است، بهره های فراوان ببرند و کشور را هم صاحب منافع پایدار 
کنند. شکل گیری خانه های خلاق در چند استان، در همین سال 
های اخیر، آغاز شده است. حرکتی خوب و ارزشمند. اما با توجه 
به لازمه تکمیل شدن زیســت بوم اقتصاد خلاق، می باید که هر 
استان صاحب این خانه های موثر و دوست داشتنی شود. سپس 
ضمن شکل گیری اکوسیستم صنایع خلاق این زنجیره تکمیل 
شــود و آنگاه محصولات متنوع و معتنابهی را به جامعه عرضه 
و آنگاه راهش را به آن سوی مرزها باز کند.همین اهمیت حیات 
برای خانه های خلاق نیز وجود دارد. خانه هایی که ســتون ها و 
جای جای آن رنگ و بوی نوآوری را دارد. خانه هایی برای جوانان 
این سرزمین که در آن ارزش های اقتصادی و اجتماعی را می توان 
مشاهده کرد. حمایت از کارآفرینان جوان و سرمایه های نوپا با 
ایجاد فضایی برای تبادل ایده ها کاری اســت که در این خانه ها 
انجام می شود. با توسعه این خانه ها در سراسر کشور برندسازی، 
بازاریابی، تبلیغات و گسترس محصولات خلاق ها را شاهد می 
شویم.اقتصاد مقاومتی و دانش بنیان، با بال های اقتصاد خلاق و 
صنایع فرهنگی، و با ایمان به توانستن، راه اش را به آسمان و ثریا 
باز خواهد کرد. برق چشمان منتظر مردم شریف ایران، راه رسیدن 
شــرکت های خلاق و دانش بنیان را برای رســیدن به قله های 

سربلندی، روشن کرده است. همیشه روشن باد.  
 * دبیر ستاد فرهنگسازی اقتصاد دانش بنیان
 و توسعه صنایع نرم و خلاق

اقتصاد جامعه

هشدار اولیانوف درباره تاثیر منفی قطعنامه های »احمقانه« روی احیای برجام
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در پیامی توئیتری، تصمیم تروئیکای اروپا برای ارائه قریب الوقوع قطعنامه  ضد ایرانی به آژانس بین المللی انرژی اتمی را »احمقانه« خواند.

به گزارش اقتصادسرآمد، میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی در پیامی توئیتری، تصمیم تروئیکای اروپا برای ارائه قریب الوقوع قطعنامه  ضد ایرانی به 
آژانس بین المللی انرژی اتمی را »احمقانه« خواند.وی در این باره نوشت:  »اعضای شورای حکام آژانس در جلسه فعلی خود با چالش بزرگی رو به رو هستند. 

آنها در عمل می توانند در تقویت رژیم بین المللی عدم اشاعه و احیای برجام سهیم باشند و می توانند تصمیم بگیرند که با اقدام های سیاسی بسیار خطرناک مخالفت نکنند. اعضای 
شورای حکام باید انتخاب کنند«.اولیانوف با شتابزده توصیف کردن این تصمیم گفت که منظور وی از اقدام سیاسی بسیارخطرناک، تصویب قطعنامه ای است که می تواند چشم انداز 

احیای برجام را درست زمانی که بسیار در دسترس به نظر می رسد، تضعیف کند.

یادداشت

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در ابتدای نشست خبری 
با اشاره به لوایح FATF اظهار کرد: سه 
نفر از اعضای کمیسیون مشترک مجمع که عضو 
مجمع هســتند، پیشنهاد بازگشــت این لوایح به 
مجلس را داشتند و در نهایت به این نتیجه رسیدیم 
که مجمع نمی تواند چنیــن کاری بکند و این یک 
بدعت خواهد بود، چرا که روند تصمیم گیری را 
 FATF دشوار خواهد کرد.  تکلیف نهایی ٢ لایحه
در فروردین ۱٤٠٠ مشخص می شود. برداشت من 
این است که نظر مجمع همچنان نظر قبلی است، با 
این حال باید منتظر جلسات آینده باشیم. هیچ کسی 
از اعضای دولت و مجلس نخواسته است که مجمع 

تشخیص به FATF بپیوند یا نپیوندد.
به گزارش اقتصادســرآمد وی ادامه داد: عده ای 
گفتند مجلس تقاضای بازگشــت لوایح مرتبط را 
به مجلس بکند که چنین درخواستی نکرده اند. ما 
حرف های متناقضی از دولتی ها می شنیدیم؛ قرار 
شد کل مستندات و پاســخ ها به سوالات اعضای 
مجمع تشــخیص را امضا شــده ارائه دهند تا در 
جلسه بعدی تصمیم گیری کنیم؛ باید این مستندات 
به مجمع برسد و بعد رای گیری شود. یکی از وزرا 
گفته بود این لوایــح را تصویب کنید، چون هر آن 
ممکن است تحریم ها را بردارند تا ما آماده باشیم و 
بتوانیم کار کنیم؛ که بعضی از اعضای مجمع گفتند 
یک تاریخی به ما بدهید، اگر فروردین ماه اســت 
ما تا فروردین ماه صبــر می کنیم و به محض اینکه 
تحریم ها را بردارند ما بحــث می کنیم و مثلا نظر 
موافق می دهیم، اما همیــن موضوع هم ابهام دارد 
یعنی کسی به اعضای مجمع نمی گوید که تحریم ها 
کی لغو می شود و این »گام بعدی« چیست؟ لذا ما 
منتظریم تا پاسخ مستند و مکتوب دولتی ها بیاید تا 
در جلسات بعدی مجمع که احتمالا فروردین ماه 

سال آینده است به جمع بندی برسیم.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظــام ادامه داد: 
درباره حق شرط آنچه مشخص است حق شرط 

نباید با محتوا موضوع این لوایح مغایرت داشــته 
باشد، چرا که اگر مغایرت داشته باشد در حقیقت 
ترتیب اثری به آن داده نمی شود. در مجمع عده ای 
می گویند حق شرط عملی می شود و عده ای دیگر 
می گویند که عملی نمی شود و هر دو طرف هم به 

دلایل حقوقی استناد می کنند.
وی با بیان اینکه دولت تاکنون تضمین نداده که اگر 
لوایح FATF تصویب شود، عضویت ما را خواهد 
پذیرفت یا خیر، گفت: بحث این است که اگر شما 
این دو اهرم دیپلماسی را از کشور گرفتید، آیا چنین 
تضمینی از طرف مقابل گرفته اید که آن ها را قانع 

کند که ایران عضو FATF شود؟
رضایی با بیان اینکه ما از دولت می خواهیم به طور 
واضح و صریح بگوید که آیــا تضمین می کند که 
عضویت ایــران در FATF مــورد پذیرش قرار 
بگیرد، گفت: این نگرانی از آن جهت اســت که 
از ٤۱ توصیــه FATF، فقــط دو توصیه عملی 
نشده، اما برخی مواردی که عملی کرده ایم را آن ها 
نپذیرفته اند.دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام 

تصریح کــرد: موضوع تصویب لوایــح مرتبط با 
FATF برای غربی ها مطرح نیســت، آن ها بحث 
پیوستن ایران به FATF را مطرح می کنند که برای 
اعضای مجمع روشن نیست که با وجود تصویب 

این دو لایحه، آن ها پیوستن ما را قبول می کنند.
وی در پاســخ به این ســوال که برخی مخالفان 
تصویب لوایــح مرتبط بــا FATF موضوع را به 
دعوای ایــران و آمریــکا تقلیــل داده اند، گفت: 
مخالفان دو دغدغه عمده دارند؛ نخســت اینکه 
آیا توصیه های FATF شــامل سلاح موشکی و 
هسته ای می شود یا خیر؟ آن ها می گویند اگر قرار 
اســت بعد از عمل به این ٤۱ توصیه، آن ها بحث 
موشکی و هسته ای را هم مطرح کنند، الان بگویند 

تا ما بدانیم.
 FATF ظریف می گوید پروتکلی که کره شمالی با

بسته با پروتکلی که ایران بسته متفاوت است
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام دغدغه دوم 
مخالفان FATF در مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام را موضوع تحریم ها دانســت و گفت: آن ها 

می گویند اگر نپیوستن به این طرح مضراتی دارد، 
از طرفی ضرر های پیوســتن برای ما بیشتر است، 
چرا که ما در شــرایط تحریم هستیم و امکان دور 
زدن تحریم را نخواهیم داشت. حرف های منطقی 
از سوی دو طرف موافق و مخالف طرح در مجمع 
مطرح می شــود که در نهایت بایــد رأی اعضای 

مجمع تکلیف را روشن کند.
رضایی در پاسخ به سوال باشگاه خبرنگاران جوان 
پیرامون قرار گرفتن کره شــمالی در لیست سیاه 
FATF علی رغم قبول همه شروط FATF، گفت: 
این سوال در مجمع از آقای ظریف پرسیده شد. او 
معتقد بود پروتکلی که کره شمالی با FATF بسته 
با پروتکلی که ایران بسته متفاوت است. مقرر شد 
این موضوع در پژوهشــگاه مجمع مورد بررسی 

قرار گیرد.
فروردین ۱٤٠٠ زمان مشــخص شــدن تکلیف 
FATF/ کســی از مجمع نخواسته که FATF را 
تایید کند یا نکند/ برخی ها در بورس به مردم عادی 

سیلی محکمی زدند
وی افــزود: حرف های متناقضــی از دولتی ها در 
تعریف بخش های مختلف FATF می شنیدیم که 
نیازمند توضیحات بیشتری از آن ها بود. هیچ کس 
به اعضای مجمع نمی گوید لفظ next step که در 
FATF آمده است چه معنی می دهد. تلاش زیادی 
کردیم که این موضوع را تا قبل عید به ســرانجام 
برسانیم، اما نیازمند توضیحات بیشتر است. به جز 
دو سه نفر تغییری در نظر اعضای مجمع نسبت به 

FATF نمی بینم.
نمی شود یک دولتی هشت سال در رأس کار باشد 
و در هفت هشــت ماه پایانی خــود بیاید بگوید 

معذرت می خواهم
رضایی در پاسخ به سوالی درباره انتخابات ریاست 
جمهوری ۱٤٠٠ گفت: موضوع مهم هشت سال 
آینده، استقرار دولتی قوی، کارآمد، مسئولیت پذیر 
و دارای تخصــص از تخصص اقتصــاد گرفته تا 

امنیت، سیاست داخلی و سیاست خارجی است.

برخی ها در بورس به مردم عادی سیلی محکمی زدند

کسی از مجمع نخواسته که FATF را تایید کند یا نکند 

گزیده اخبار

وزیر بهداشت گفت: مردم به هیچ وجه بار و بندیل نبندند 
و اصلًا به فکر سفر نباشند، معلوم نیســت که اوضاع در 
پایان سال چطور باشــد.به گزارش اقتصاد سرآمد، سعید 
نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه ویروس 
جهش یافته متاســفانه چهره ای متفاوت نســبت به ویروس ووهان 
از خود نشــان می دهد، گفت: این ویروســی گرفتار کننده است و به 
سرعت شــدت بیماری در مبتلایان به آن بالا می رود و افراد مبتلا به 
شدت بدحال می شــوند و این ویروس جوان تر ها را گرفتار می کند.

وزیر بهداشــت بیان کرد: ما ابتدا فکر می کردیــم مبتلایان به کرونای 
انگلیسی دیر مراجعه می کنند، اما بعد دریافتیم بیمارانی هم که به موقع 
مراجعه می کنند، تعدادی  در عرض ٤۸ ساعت دچار درگیری ریوی 
شدید می شوند و متاسفانه از ۷٠ بیمار اینتوبه شده ما)تنفس با دستگاه 
مصنوعی( در بیمارستان های خوزستان، در یک شبانه روز ٣٠ نفر جان 
خود را از دست دادند و این نشــان از شدت، حدت و هجوم بیماری 
به ریه هاست.وزیر بهداشت گفت: متاسفانه پیش بینی های قبلی محقق 
شــد، من چند هفته قبل همین دوربین ها درباره این موضوع به مردم 
تذکر داده بودم و اعلام کردم که اگر خدایی نکرده دچار چنین مصیبتی 
شویم، کار بسیار سنگین و سخت می شود البته استاندار خوزستان به به 
شدت همراه هستند و کار را مدیریت می کنند.وزیر بهداشت گفت: از 
مردم عزیز تقاضا می کنم که ویروس جهش یافته جدید را بسیار جدی 
بگیرند، کرونای انگلیسی ویروس خطرناکی است. نمی خواهم مردم 
را دچار وحشت، اضطراب و هراس بیش از حد کنم. اولا بدانید ما و 
همکاران مان همیشــه در کنار مردم هستیم. همانطور که از هیچ چاقو 
خورده و زخمی در اورژانس نمی پرسیم که تقصیر با چه کسی بود، اگر 
کسی قصور کرد و در رعایت نکات بهداشتی حرف های ما را گوش 
نداد، ما هرگز او را مورد بی توجهی قرار نمی دهیم. ما خودمان را برای 
موج های سنگین آماده کردیم، اما تقاضا می کنیم که مردم خودشان را 
گرفتار تخت های بیمارستانی و آی ســی یو ها نکنند. اگر آنجا بروند 
نمی دانم که چقدر در بهبود این عزیــزان با لطف خداوند توفیق پیدا 
می کنیم.وی با تاکید بر اینکه تقاضا می کنیم مردم رعایت کنند، گفت: 
زمان خریدهای نوروزی است. امیدوار بودیم و هستیم که مردم ما عید 
نوروز کم خطر و کم عارضه ای را طی کنند. از حالا بار و بندیل ســفر 
نبندیم، اصلا مشخص نیست که چه روزهایی را در پیش داشته باشیم. 
خواهشم این است که تدارک سفرها را در ذهن و خیال تان هم تصویر 
نکنید. ان شاءالله اگر اسفند کم عارضه ای را گذراندیم، به مردم اعلام 
می کنیم که با چه دستورالعملی می توانند جابجایی داشته باشند. نمکی 
گفت: می دانم خسته شدید و سال سختی گذشــت. همه ما روزها و 

شب های بسیار سختی داشتیم.

فرمانده کل ارتش گفت: انتظــار ما از مجلس و دولت 
محترم این است که برنامه ریزی دقیقی در بودجه ریزی 

خود برای توان دفاعی کشور داشته باشند.
به گزارش اقتصادســرآمد از روابــط عمومی ارتش، 
سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در جشنواره 
فرهنگی مصباح که صبح امروز در سازمان عقیدتی سیاسی ارتش 
برگزار شد، با تبریک فرارســیدن روز بعثت رسول اکرم صلی الله 
علیه و آله و سلم و تشکر از تلاش گران عرصه فرهنگی و بصیرت و 
اجرا کنندگان طرح های فرهنگی مصباح در سطح ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، گفت: اجرای دقیق و هرچه بهتر طرح های فرهنگی 
مصباح و سایر طرح های بصیرتی که در سطوح مختلف نیروهای 
آجا برگزار می شود، مورد تاکید بنده است؛ زیرا ضمن لحاظ شدن 
منویات فرماندهی معظم کل قوا)مدظله العالــی( در این طرح ها، 
تمامی پیشــرفت ها و دســتاوردهای ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در زمینه های رزمی، معنوی و بصیرتی، محصول اجرای طرح های 
فرهنگی مصباح اســت.وی افزود: ارتش از ویژگی های معنویت 
محوری، مردمی و بصیر بــودن برخوردار اســت و همانگونه که 
فرمانده معظم کل قوا فرمودند ارتش  با سه ویژگی انضباط، سلسله 
مراتب و سلامت کارکنان شناخته شده است و به دلیل همین ویژگی 
های ارزشمند می توان ارتش را به عنوان یک الگو در جامعه مطرح 
کرد.سرلشکر موسوی با بیان اینکه در هر حوزه ای وارد شویم ارتش 
به خوبی در آن عمل کرده است، افزود: در همین چند سال تحریم و 
فشارهای حداکثری که از سوی دشمنان بر ملت ایران تحمل شده 
بود؛ ما در خانواده معنویت محور ارتش همه داشته ها و نداشته ها 
را تقسیم کردیم و توانســتیم از این مرحله سخت به سلامت عبور 
کنیم که حتی برای برخی این سوال بود که چگونه ارتش توانست به 
سلامت و با اقتدار از این مرحله سربلند عبور کند.سرلشکر موسوی 
اذعان داشت: ارتش جمهوری اسلامی ایران به نسبت برون داد، کم 
هزینه ترین ارتش در بین همه ارتش های جهان است و همین لحظه 
ای که ما اینجا هستیم کارکنان نیروی هوایی، دریایی، پدافند، زمینی 
و سازمان های عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات در حال محافظت 
و مراقبت از مرزهای فیزیکی و معنوی و تأمین امنیت ایران اسلامی 
هســتند. وی با اشــاره به رزمایش های اخیر ارتش گفت: ارتش 
جمهوری اسلامی پس از ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح کمتر از ٢٤ 
ساعت آماده برگزاری رزمایش های مختلف شد و طرح های خود 
را به ســرعت ارائه کرد و کمتر از ۱٠ روز ٤ رزمایش بزرگ برگزار 
شد؛ البته ما آماده بودیم که همچنان رزمایش های متعددی را بدون 

فوت وقت و به طور مستمر برگزار کنیم اما نیاز نشد.

کاخ الیزه اعــلام کرد که "امانوئــل مکرون" رئیس 
جمهوری فرانسه در تماس تلفنی با "حسن روحانی" 
رئیس جمهوری ایران خواستار »ازسرگیری گفت وگو 
با همه طرف های برجام« شد.به گزارش اقتصادسرآمد، ، کاخ الیزه 
اعلام کرد: مکرون پس از آنکه تلاش های سال گذشته فرانسه با 
شرکایش را برای رسیدن به یک راه حل از طریق مذاکره یادآور 
شد، تاکید کرد که مهم است ایران تحرکاتی فوری و روشن داشته 
باشــد تا گفت وگو با همه طرف های برجام ازســرگرفته شود.
به نوشته رویترز، مکرون در ســال ٢٠۱۹ میلادی تلاش کرد تا 
واشــنگتن و تهران را به میز مذاکره بازگرداند و معیارهایی برای 
گفت وگوهای گسترده تر در آینده تعیین کند. وی ماه گذشته خود 
را یک »میانجی صادق« معرفی کرد.براساس این گزارش، مکرون 
با ابراز نگرانی از تصمیم ایران برای کاهش تعهداتش گفت: حیاتی 
است که ایران به تعهداتش و همکاری کامل با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی بازگردد.به گــزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رســانی 
ریاست جمهوری، حجت الاســلام والمسلمین حسن روحانی 
روز سه شنبه در گفت وگو با مکرون از برجام به عنوان یک توافق 
چند جانبه بین المللی با طرف های مشخص که با قطعنامه ٢٢٣۱ 
شورای امنیت تثبیت شده، نام برد و گفت: برجام به هیچ وجه قابل 
مذاکره مجدد نیست و تنها راه حفظ و احیای آن نیز لغو تحریم ها از 
سوی آمریکا است.حسن روحانی با تاکید بر اینکه از دست رفتن 
فرصت ها برای حفظ و احیای برجام می تواند شرایط را سخت 
تر کند، افزود: کاهش مرحله ای تعهدات ازســوی ایران به دلیل 
خروج آمریکا از برجام و ناتوانی سه کشــور اروپایی از عمل به 
تعهدات برجامی بوده که پس از تحقق تعهدات طرف های مقابل، 
فورا قابل بازگشت است.روحانی لغو اجرای داوطلبانه پروتکل 
الحاقی از ســوی ایران را در چارچوب قانــون مصوب مجلس 
شورای اسلامی دانست و افزود: همکاری ما با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی همچنان ادامه دارد و ما هیچ گاه از برجام خارج نشده 
ایم.رئیس جمهوری اســلامی ایران تاکید کرد: هرگونه اقدام یا 
موضع غیرسازنده در شورای حکام می تواند به بروز چالش های 
جدید و پیچیده شدن وضعیت جاری منجر شود.رییس جمهوری 
فرانسه نیز در این گفت وگوی تلفنی حفظ برجام را یک ضرورت 
برای جامعه جهانی خواند و بر تداوم گفت وگوها برای بازگشت 
همه طرف ها به اجرای کامل تعهدات برجام تاکید کرد."امانوئل 
مکرون" بر اقدام دو طرف برای گام های اولیه تاکید کرد و گفت: 
اروپا آمادگی برای فعال شدن بیشتر در هفته های پیش رو جهت 

احیاء برجام را دارد.

نمکی، وزیر بهداشت:
در خیال تان هـم سفر را  تصور نکنید

سرلشکر موسوی:  مجلس و دولت توجه 
ویژه ای به بودجه دفاعی داشته باشند

مکرون خواستار ازسرگیری گفت وگو 
با همه طرف های برجام شد

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای صلاح الدین محمدزاده اقدم دارای شناســنامه شماره 1070 شرح دادخواست به 
کلاســه 9901710/99ش5/ح  از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان  عبداله محمدزاده اقدم  به شناسنامه 499  مهاباد در 
تاریــخ  99/1/23 در اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر 

است به : ،  دو پسر 
و 4 دخترو یک زوجه

1 صلاح الدین محمدزاده اقدم فرزند عبدالله دارای ش.ش 1070 پسر متوفی
2 سعید محمدزاده اقدم فرزند عبدالله دارای ش.ش 1044 پسر متوفی

3 نسرین محمدزاده اقدم فرزند عبدالله دارای ش.ش 1069 دخترمتوفی
4پیروزه محمدزاده اقدم فرزند عبدالله دارای ش.ش  661 دخترمتوفی
5 کژال محمدزاده اقدم فرزند عبدالله دارای ش.ش1183 دخترمتوفی
6 عایشه محمدزاده اقدم فرزند عبدالله دارای ش.ش662 دخترمتوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
ایوبی - رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد


